DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PERFIL FEMININO DO
CENTRO DE EXCELÊNCIA DOM LUCIANO JOSÉ CABRAL DUARTE: QUEM SÃO
ESSAS ALUNAS E SUAS DIFICULDADES SÓCIAS DE CONVIVÊNCIA? de autoria de
LAIRA PALOMA SANTOS NASCIMENTO, ANTÔNIO HAMILTON DOS SANTOS, LUCAS
ELIAS ALEMÃO SILVA, TAÍS SANTOS SAMPAIO, foi publicado nos Anais VIII CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88571

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88571